

UOVA D'AUTORE

Come funziona:

Dal **08/04/2019** all'**11/04/2019** cerca la gallery di uova d'autore pubblicata sulla pagina Facebook del Centro Commerciale AURA (https://www.facebook.com/centrocommercialeaura) e vota con un LIKE, la creazione più originale.

Il nominativo della scuola vincitrice sarà annunciato sulla fanpage del Centro Commerciale AURA entro le 18.00 di Giovedì 11 Aprile 2019. Il vincitore sarà premiato Sabato 13 Aprile.

Regolamento:

- Il contest "Uova d'Autore" prevede la pubblicazione sulla pagina Facebook del Centro Commerciale Aura di un album con tutte le foto delle uova decorate dai bimbi delle scuole limitrofe.
- All'iniziativa parteciperanno tutte le uova decorate dagli alunni delle scuole che hanno aderito al progetto¹ didattico promosso del Centro Commerciale Aura.
- Il contest inizia il giorno 08/04/2019 alle ore 10:00 e si conclude il 11/04/2019 alle ore 17:00. Verranno considerate solamente le votazioni effettuate entro questo arco temporale.
- La scuola vincitrice verrà comunicata Giovedì 11 Aprile alle ore 18:00 sulla Pagina Facebook. I vincitori dovranno presentarsi alla festa finale del 13 Aprile per il ritiro del premio. Qualora non dovessero essere presentati verranno contattati dall'organizzazione nei giorni successivi.
- La Classe vincitrice riceverà in omaggio un kit di materiale didattico del valore di 100€.
- È assolutamente vietato l'acquisto di Like o l'utilizzo di App capaci di falsare la graduatoria finale.

¹ Istituto Don Baldo; Istituto Santa Maria di Lourdes; Scuola dell'infanzia e primaria Maria Tecla Relucenti; Scuola dell'infanzia La Punta, Scuola dell'infanzia Il Giardino delle Idee; Scuola Comunale dell'infanzia V. Alfieri municipio XIII; Scuola dell'infanzia Filastrocca Impertinente.



- Tutte le immagini potranno essere utilizzate per la realizzazione di ulteriori contenuti social del Centro Commerciale AURA.
- La partecipazione al contest è gratuita.
- Con la propria partecipazione al contest la Scuola autocertifica la paternità della realizzazione e la proprietà intellettuale dello stesso, assumendosi tutte le responsabilità nel caso di contestazioni da parte di terzi.
- Norme comportamentali nelle discussioni: ogni utente è tenuto ad avere un atteggiamento rispettoso nei confronti di utenti. linguaggio offensivo ali altri Un di contrasto non comportamento eccessivamente sono tollerati. Nel caso l'utente decida di partecipare alle discussioni dei post, è tenuto a farlo nel rispetto del regolamento e delle linee guida dello stesso. In caso di comportamenti non ammessi, la direzione commerciale si riserva il diritto di bloccare l'utente oppure, particolarmente gravi e reiterati, disattivare definitivamente l'utente stesso.
- Partecipando al Contest implicitamente si accettano tutti i termini e le condizioni contenuti nel presente regolamento.
- Il Centro Commerciale AURA solleva Facebook da qualsiasi responsabilità. La promozione non è in nessun modo sponsorizzata, appoggiata o amministrata da Facebook, né associata a Facebook.

La Direzione Centro Commerciale AURA